
Manusi de unica folosinta

I.D.: 59660349

Data publicarii	06.08.21	Coduri CPV	18424300-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.610,00 RON - 1.610,00 RON

Descriere: Oferta refuzata: Pachet de manusi din nitril nepudrate format din: Manusi LLG „ergo” marimea S cutie 200 buc Pret cutie: 110 lei+TVA Pret 4 cutii: 440 lei+TVA Manusi UNIGLOVES PEARL albastre marimea M cutie 100 buc Pret cutie: 65 lei+TVA Pret 10 cutii: 650 lei+TVA Manusi UNIGLOVES PEARL albastre marimea L cutie 100 buc Pret cutie: 65 lei+TVA Pret 5 cutii: 325 lei+TVA Manusi UNIGLOVES PEARL albastre marimea XL cutie 100 buc Pret cutie: 65 lei+TVA Pret 3 cutii: 195 lei+TVA
